más que el ejercicio 2008 esto representa el 5.96% brindando servicios de óptima 
calidad a nuestro selecto mercado de clientes como se puede apreciar en el formulario 
electrónico levantado en el portal del SRL . Estas ventas dieron como resultado una 
utilidad de 5.427,78 (Cinco mil cuatrocientos veinte y siete 78//100) , se procedió a 
separar un 5% de los resultados es virtud de lo que determina de manera vinculante el 
inciso segundo del art 109 de la Ley de Compañías esto es 271,39 (Doscientos setenta y 
uno 39/100).Se pronostica incrementar las ventas en el orden del 5% para el ejercicio 
2010 considerando el incremento real del presente ejercicio ofreciendo un servicio de 
calidad total aspirando un control de los gastos y costos para la utilidad genere un